
EK 35/4 ML Akkuhydraulisches Presswerkzeug 6 - 150 mm²

EK 35/4 ML Akumulátorový hydraulický lisovací stroj 6 - 150 mm²

 

OBRÁZKY 6 VIDEA 1

ROZDĚLIT 

Velký rozsah průřezu až 150 mm²
Štíhlá lisovací hlava - ideální pro kritické prostorové podmínky
Výkonná technologie 10,8 V Li-Ion akumulátoru s indikátorem úrovně nabití

POŽÁDAT O UKÁZKU

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

ŽÁDOST O INFORMACE

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200010&productid=200312


Charakteristiky

Uzavřená hlava, sklopná, otočná

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Pohodlné a bezpečné ovládání jednou rukou díky ergonomickému 2-komponentnímu plastovému pouzdru s měkkou vložkou

Práce bez únavy díky nízké vlastní hmotnosti

Automatický návrat po dokončení operace

Indikátor údržby pomocí LED

Vhodné pro

Vyměnitelné lisovací břitové destičky série 4, úzké lisování

Specifikace

Lisovací síla
35 kN

Záběr / šířka otevření
9 mm

Lisovací plocha
6 - 150 mm²

Doba lisování
3 s až 4 s (v závislosti na průřezu lisu)

Počet výlisků
cca 200 při 120 mm² Cu

Napětí baterie
10,8 V

Baterie
2,5 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
cca 45 min.

Hmotnost s baterií
1,6 kg

Teplotě
-10 °C až +40 °C



*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.

Návod k použití
 Návod k obsluze EK35/4ML (6.2 MB)

Podpůrné dokumenty

TRUBKOVÁ KABELOVÁ OKA A KONEKTORY - CU

TRUBKOVÁ KABELOVÁ OKA A KONEKTORY - NI, VA

Kompatibilita

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ

TISKOVÉ ÚKOLY

Trubková kabelová oka a konektory standardního

provedení, trubková kabelová oka pro připojení

rozvaděčů

6 - 150 Tiskové úkoly HR

4

Izolovaná trubková kabelová oka a konektory

standardního provedení, Izolované čepové svorky

10 - 70 Tiskové operace

HIS 4

Trubková kabelová oka a konektory pro

tenkosplétané vodiče

10 - 50 Tiskové úkoly HF

4

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA
MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Trubková kabelová oka a

konektory - VA

1,5 - 2,5 Lisovací vložky HN 4, lisování

trnu

Trubková kabelová oka a

konektory - VA

4 - 16 Lisovací vložky HN 4, dvojité

lisování trnu

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=e49af621-c28a-4aaa-b1d1-a4e4fbe4adf4&languageCode=de&type=document
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hr-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-his-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hf-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hn-4-10898
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hn-4-doppeldornpressung


LISOVANÉ SVORKY A KONEKTORY DLE DIN - CU

PÁJECÍ SVORKY, KONEKTORY A PINOVÉ SVORKY DLE DIN - CU

POUZDRA PRO ZHUTNĚNÉ A SEKTOROVÉ VODIČE

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA
MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Trubková kabelová oka a

konektory - Ni

1,5 - 2,5 - 

Trubkové terminály a konektory

- NI

4 - 16 - 

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ

ÚKOLY

Kompresní svorky (DIN 46235) a konektory (DIN

46237, část 1) dle DIN - Cu

6 - 120 Tiskové úkoly HD 4

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ

TISKOVÉ ÚKOLY

Nepájené svorky (DIN 46234), pinové svorky (DIN

46230) a krimpovací konektory (DIN 46341) dle DIN

- Cu

10 - 35 Tiskové operace

HQ 4

Izolované krimpovací svorky a kolíkové svorky 10 - 16 Tiskové operace

HISQ 4

Označovat

Označovat

Označovat

https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hd-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hq-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hisq-4


LISOVACÍ SVORKY A KONEKTORY DLE DIN - AL

SVORKY A KONEKTORY - AL/CU

SVĚRKA

KONCOVKY

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ

TISKOVÉ ÚKOLY

Kruhové tlakové vložky pro vodiče sektoru Al a

Cu, 3žilové a 4žilové sektorové kabely

10 nm - 150 JV /

120 nm

Tiskové úkoly HRU

4

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ
ÚKOLY

Lisovací svorky a konektory dle

DIN - Al

16 - 70 ot/m/sm, 16 - 95

re/se

Lisovací operace HA 4

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA MM² FORMA

Svorky a konektory - Al/Cu 16 - 70 ot/m/sm, 16 - 95 re/se

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Větvkové terminály ve tvaru C 16 - 35 Vložky pro lisy HC 4 / HMC 4

Označovat

Označovat

Označovat

Označovat

https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hru-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-ha-4
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-hc-4-hmc-4


VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Koncovky 10 - 50 Lisovací operace HAES 4

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

VARIANTY

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

EK354ML Bateriově napájený hydraulický lisovací nástroj 6 - 150 mm²

ART.-Č. POPIS

RAML1225 Baterie 10,8 V / 2,5 Ah, Li-Ion (27 Wh)

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion akumulátory, 230V

KKML Plastové pouzdro

ART.-Č. POPIS

EK354MLSETHR EK 35/4 ML s lisovací vložkou HR 4 od 6 - 150 mm²

Označovat

Označovat

Označovat

https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-haes-4


ART.-Č. POPIS

EK354MLSETHD EK 35/4 ML se sadou vložek HD 4 od 6 - 120 mm²


